Philosophie ferunt
 opposit ut nra contin
 gan vita libertas.
 Necesse verba Se
 nect octana epifolia
 ad lucifum: quia vo
 cari philosophiā ci
 entiam veritatem re
 creat. et fecund
 do metabaphysice. et
 philosophiā affert. Et
 lectatioēs subtilitas
 formitate. et puritate
 et. et. et. et. et. et.
 Et multa vita est pio
 sapientia res mirabilis
 et beatissima et de celo et
 mundo Beatis. Item Q nulla scientia limitata est nisi
 insipie que clarissim amans et facit. et electari cum in hoc
 mundo in perfecte et rectitudine. et libro de pomo et ipsius

1.- Obras de Severino Boecio. (Incunable núm. 10). Folio 1.^o de la 2.^a parte.
 Reducido a 2|3.

8 de Sancta Maria dei G. Tripli

2.- Portada del «Trilogium anime», de Ludovico de Prussia,
 incunable núm. 17. Reducido a 5|8.

ad hanc rationem
sed etiam ad hanc.
ad hanc rationem
hanc ratione
ad hanc rationem

Caput pectoris

- B** Cerebrum
P petitorum
S Scius cōis
E Imaginatio
F Fantasia
E Estimatio
M Memoia

De somno et vigilia et sonio **L.** **xxiiij.** 21
Esomno et somnio scriptura sa-
cra sepe facit intentione. Idcirco
de causis ipsorum huic opusculo
interferendū est sed q̄ somnus q̄ est q̄,
dē immobilitas sensuū) est qdāmō p̄ua-
no viglie: sicut cecitas p̄uatio visus: et
quies p̄iuatio motus: t p̄iuatio baber
ogniosā p̄ sumi bobitum: ob id p̄mo de
cū p̄iuatio. Nam est: unde vigilia sit de-

3.-Grabado en el folio E₁ del «Trilogium anime». Reducido a 45%.

Scto^s Thomae de Aquino.

¶ Ante hanc stragynem pessimam esse illud
quod atra possum non possimus.

Environmental constraints and fu-

4 parafinadas e abusadas no berlín europeu, - que non per se alquen significado. Andan os ricos soprano-naturais non se apóden nel ou escrivendo os cantos proprios, mais fuxir non se despois de almeias-vacaciones, que non perdean q nuns breves talas expedicions

4.—Encabezamiento de los comentarios de Santo Tomás a Aristóteles, incunable núm. 20. Reducido a 2/3.

Quotations 11

recte et antiquissimi philosophi
magistri Johannis ueroris in
uerite arte aristoteli uia cum
uirtute eius demum felicitate induit.

6.—Portada del incunable núm. 23,
tercer tratado, Reducido a 2/5 del
original.

*five vices
misery que
e
compositione
wim & graue
m ducet nos*

5.-Grabado a modo de escudo del impresor, en el incunable núm. 20. Al tamaño del original.

8.- Grabado en el folio d₅ del Génesis, incunable
núm. 24.- A mitad de tamaño.